

Data e hora da consulta: 28/07/2021 19:08

Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2021	NE	276

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	0100000000	339031	70276	ADM MATEXP

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
27/07/2021	Ordinário	0002345-97.2021.6.02	-	15.899,80

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
01.756.582/0001-01	J. R. MACHADO COMERCIO E SERVICOS	21380-170
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
COLUMBIA 80 QUINTINO BOCAIUVA	RJ	3355-3230 / 3357-8652.
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RIO DE JANEIRO	RJ	3355-3230 / 3357-8652.

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

#### Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO: MEDALHAS E DIPLOMAS.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 28/07/2021 19:08

Usuário: \*\*\*.868.468.\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	15.899,80

**Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	AQUISIÇÃO DE DIPLOMAS: MEDALHAS DO MÉRITO ELEITORAL. FORMATO RETANGULAR NAS DIMENSÕES 297 MM POR 210MM (FORMATO DO PAPEL - A4 PAISAGEM), CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO I-B. CONFECCIONADOS EM PAPEL TOP PLUS 180 GRAMAS, ALTA ALVURA, POLICROMIA, IMPRESSÃO OFF SET. MARCA: JR DECISÃO 1560 (0919585). PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 (0917644). TERMO DE REFERÊNCIA (0881803). CERTIDÃO RESULTADO FORNECEDOR (0917645). 63 UNIDADES (VALOR UNITÁRIO: R\$ 87,3015).	5.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2021	Inclusão	1,00000	5.500,0000	5.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	AQUISIÇÃO DE DIPLOMAS. FORMATO RETANGULAR NAS DIMENSÕES 297MM POR 210MM (FORMATO PAPEL A4 PAISAGEM), CONFORME ANEXO I-B. CONFECCIONADOS EM PAPEL TOP PLUS 180 GRAMAS, ALTA ALVURA, POLICROMIA, IMPRESSÃO OFF SET. MARCA: JR. DECISÃO 1560 (0919585). PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 (0917644). TERMO DE REFERÊNCIA (0881803). CERTIDÃO RESULTADO FORNECEDOR (0917645).	2.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2021	Inclusão	30,00000	90,0000	2.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	AQUISIÇÃO DE MEDALHAS DO MÉRITO ELEITORAL DESEMBARGADOR DOMINGOS PAES BARRETO CARDOSO, FORMATO REDONDO COM DIÂMETRO DE 50MM E ESPESSURA DE 3,5MM. FUNDIDAS EM COBRE E BANHADAS A OURO MIL, DISPONDO DE SUPORTE PARA FITA COM 22MM DE LARGURA ÚTIL. CADA UNIDADE DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE FITA DE GORGURÃO NAS CORES VERDE E AMARELO, MEDINDO 20MM DE LARGURA. MARCA: JR. DECISÃO 1560 (0919585). PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 (0917644). TERMO DE REFERÊNCIA (0881803). CERTIDÃO RESULTADO FORNECEDOR (0917645).	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2021	Inclusão	30,00000	160,0000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	AQUISIÇÃO DE DIPLOMAS. FORMATO RETANGULAR NAS DIMENSÕES 297MM POR 210MM (FORMATO DO PAPEL: A4 PAISAGEM), CONFORME MODELO ANEXO I-B. CONFECCIONADOS EM PAPEL TOP PLUS 180 GRAMAS, ALTA ALVURA, POLICROMIA, IMPRESSÃO OFF SET. MARCA: JR. DECISÃO 1560 (0919585). PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 (0917644). TERMO DE	2.899,80

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/07/2021 19:07:51	Alteração

Data e hora da consulta: 28/07/2021 19:08

Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	15.899,80

#### Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	REFERÊNCIA (0881803). CERTIDÃO RESULTADO FORNECEDOR (0917645).	2.899,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2021	Inclusão	30,00000	96,6600	2.899,80

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

\*\*\*.868.468-\*\*

28/07/2021 19:07:51

##### Gestor Financeiro

MARCIO ANDRADE DA SILVA

\*\*\*.446.325-\*\*

28/07/2021 15:04:37

Data e hora da consulta: 28/07/2021 19:09  
 Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2021	NE	277

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	0100000000	339031	70276	ADM MATEXP

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
27/07/2021	Ordinário	0002345-97.2021.6.02	-	8.670,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
04.743.532/0001-70	MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM	04265-030
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BARAO DE LORETO 259 SALA 01 VILA SAO JOSE (IPIR	SP	11 3081 4886
<b>Município</b>		
SAO PAULO		

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

**Descrição**  
 2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO: MEDALHAS.

**Local da Entrega**  
 -

**Informação Complementar**  
 -

**Sistema de Origem**  
 SIAFI-STN

**Data e hora da consulta:** 28/07/2021 19:09

**Usuário:** \*\*\*.868.468-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	8.670,00

**Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	AQUISIÇÃO DE MEDALHAS DO MÉRITO ELEITORAL E BOTTONS DE LAPELA: FORMATO REDONDO COM DIÂMETRO DE 50MM E ESPESSURA DE 3,5MM. ESTAMPADAS, ESMALTADAS E FUNDIDAS EM COBRE E COM BANHOS DE OURO, PRATA E BRONZE, POLIDOS, DISPONDO DE SUPORTE FIXO À MEDALHA PARA FITA COM 22MM DE LARGURA. CADA UNIDADE DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE FITA DE GORGURÃO NA COR AZUL ESCURO, COM DUAS FAIXAS DOURADAS AO CENTRO, MEDINDO 80CM (ABERTA) E 20MM DE LARGURA. MARCA MDB. DECISÃO 1560 (0919585). PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 (0917644). TERMO DE REFERÊNCIA (0881803). CERTIDÃO RESULTADO FORNECEDOR (0917645).	5.670,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2021	Inclusão	63,00000	90,0000	5.670,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	AQUISIÇÃO DE MEDALHAS: COMENDAS DO MÉRITO ELEITORAL DESEMBARGADOR HERMANN BRYON DE ARAÚJO SOARES. TERÃO FORMATO REDONDO COM DIÂMETRO DE 50MM E ESPESSURA DE 3,5MM. SERÃO FUNDIDAS EM COBRE E BANHADAS A OURO MIL, DISPONDO DE SUPORTE PARA FITA COM 22MM DE LARGURA ÚTIL. CADA UNIDADE DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE FITA DE GORGURÃO NAS CORES VERDE E AMARELO, MEDINDO 20MM DE LARGURA. MARCA MDB. DECISÃO 1560 (0919585). PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 (0917644). TERMO DE REFERÊNCIA (0881803). CERTIDÃO RESULTADO FORNECEDOR (0917645).	3.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2021	Inclusão	30,00000	100,0000	3.000,00

**Assinaturas**
**Ordenador de Despesa**

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

\*\*\*.868.468-\*\*

28/07/2021 19:09:45

**Gestor Financeiro**

MARCIO ANDRADE DA SILVA

\*\*\*.446.325-\*\*

28/07/2021 15:13:18